	
	SUTEIKTŲ PASLAUGŲ AKTAS 
	Sutarties 2 priedas

	
	                   202--xx-xx Nr. xx
	

	Teikėjas:
	
	Užsakovas:
	
	
	
	

	Pavadinimas
	Kultūros infrastruktūros centras

	Juridinio asmens kodas: 
	Juridinio asmens kodas: 110051791

	PVM mokėtojo kodas: 
	PVM kodas: ne PVM mokėtojas

	Adresas: 
	Adresas: Šnipiškių g. 3, 09309 Vilnius

	A .s. LT
	A. s. LT52 4040 0636 1000 1355, LR finansų ministerija


	
	
	

	Statytojas:



Sutartis:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sutarties objektas:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Eil. Nr. 
	Paslaugų pavadinimas
	Pradinė sutarties vertė (Eur be PVM)
	Faktinė suteiktų paslaugų vertė (Eur be PVM) 

	
	
	
	Nuo paslaugų teikimo pradžios
	Per ataskaitinį laikotarpį

	1.
	
	0.00
	0.00
	0.00

	2.
	PVM 21%
	0.00
	0.00
	0.00

	3.
	Iš viso:
	0.00
	0.00
	0.00

	Suma žodžiais: 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Teikėjas:
	
	
	
	
	
	

	Pavadinimas
	
	

	
	
	
	
	(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

	Užsakovas:
	
	
	
	
	
	

	Kultūros infrastruktūros centras
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

	Statytojas:
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 



